様式第１７号（第３１条関係）

令和 年 月 日

　富田林市長　様

住所 富田林市△△町○○番□□号

氏名 富田　林太郎

電話

住所 富田林市◎◎町○○番□□号

氏名 〇□〇　株式会社

電話

住所 富田林市凸凹町○○番△△号

氏名 △□〇　設備

電話

　下水道法第１６条の規定により、次のとおり公共下水道の

      新設

　 施設の　　増設　工事の施行承認を申請します。

  改築

㎡

内径 φ150 ﾐﾘﾒｰﾄﾙ 管 ﾒｰﾄﾙ

内径 ﾐﾘﾒｰﾄﾙ 管 ﾒｰﾄﾙ

人孔 箇所、ます 1 箇所とも

令和 年 月 日から

令和 年 月 日まで

　※  設計図（位置図、平面図及び断面図）及び工事仕様書を添付すること。

工事期間

公共下水道施設築造工事施行承認申請書

申請人

施工者

排水設備
施 工 者

工事を必要
とする理由

設置場所

新設工事に伴う新設汚水取付管埋設の為

富田林市△△町○○番

3

排水面積

施設の内容